
RUČITELSKE PROHLÁŠBNÍ

vydané společností

ŠAlnvestment s.r.o. jako Ručitelem

ve vztahu k

dluhopisovému programu zřízenému v roce 2025

v maximální celkové jmenovité hodnotě vydaných a nesplacených dluhopisů 800 000 000 Kč

s celkovou dobou trvání programu 5 let

VZHLEDEM K ToMU, ŽE:

A.Spoleěnost ybox24 s.r.o., se sídlem Unhošťská 2743, Kroéehlavy, 272 0l Kladno, IČ 276 44 669,
LEI 3157002CPOFIEF\.rNQEI92, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v
Praze, spis. zn. C 121160 (dále jen ,,Emitent'6) se rozhodla v námci svého prvního dluhopisového
programu s celkovou dobou trvání 5 let (tj. dobou, během které může Emitent vydávat jednotlivé
emise dluhopisŮ v rámci tohoto dluhopisového programu) ďízeného v roce 2025 vydávat
dluhopisy v maximálním celkové jmenovité hodnotě do 800 000 000 Kě; a

B.SpoleČnost Emitenta ŠAlnvestment s.r.o., se sídlem Unhošťská 2743,Kroéehlavy, 272 0l Kladno,
tČ OSq 77 577, zapsaná v obchodním rejsťíku vedeném u Městského soudu v Praze,spis. zn. C
328609 (dále jen ,§učitel") je sesterskou společností Emitenta; a

C.RuČitel souhlasí se zajištěním závazkú z Dluhopisů ručitelským prohliášením (dále jen ,,Ručitelské
prohlášení6');

Ručitel činí následuj ící

l.RučITELsKE pRoIILÁŠBnÍ
l.Podle ustanovení § 20l8 a násl. zákona ě.89l20I2 Sb., občans§ý ákonft, v platném znění (dále jen

,,ObČanský zákoníť') se Ručitel zavazuje, že uspokojí pohledávky kťdého vlastníka
dluhopisu (dále jen ,,Mastník dluhopisu'6) z Dluhopisů za Emitentem na základě jeho
doruěené písemné žÁdosti, pokud Emitent nesplní Zajišténé závazky (ak je tento pojem
definován níže) řádně a včas.

Pro Úěely tohoto Ručitelského prohlášení se "Zajištěnými závazlry" rozumí (i) peněžité
závazky Emitenta vůěi Vlastníkům dluhopisů vyplývající z Dluhopisů a zahmující penéžity
závazek zaplatit jmenovitou hodnotu Dluhopisů a úrokový výnos, úrok z prodlení, náhrady
Škody; a (ii) jakékoli peněžité závazky Emitenta vůči Vlastrríkům dluhopisů vzniklé v
dŮsledku neplatnosti a/nebo zrušení Dluhopisů (včetně jalcýchkoli závazki vzntk\ých z
bezdůvodného obohacení).

2.Závazek Ručitele podle tohoto článku je splatný nejpozději tíicáťý den následující po obdžení
písemné uýnv k úhradě od Vlastníka dluhopisu.

3.Vlastník dluhopisu je oprávněn vykonat svá práva podle tohoto článku, kdykoli bude Emitent v
prodlení se zaplacením Zajištěných závazkit, aniž by předtím musel vyzvatk plnění Emitenta
nebo mu poslgrtnout jakoukoli dodatečnou thůtu k plnění.

2.PODMÍNKY RUČITELSKEHO PROHLÁŠnXÍ



4. RuČitel poskytuje ruČení do doby úplného splnění a uspokojení pohledávek Vlastníků dluhopisů
odpov ídaj íc ích Zaj ištěným závazkům Em itentem.

5. Závazky RuČitele vyplývající z tohoto Ručitelského prohlášení představují přímé, obecné,
nezajiŠtěné, nepodmíněné a nepodřízené závazky Ručitele, které jsou a budou co do pořadí
svého uspokojení rovnocenné jak mezi sebou navzájem, tak vůči všem dalšíin současným i
budoucím nepodřízeným a nezajištěným závazkům Ručitele s v}jimkou závazkú, u nichž
stanoví j inak kogentní ustanovení právních předpisů.

3.EMISNÍ PoDMÍNKY
6. RuČitelé tímto potvrzují, že jsou seznámeni s Emisními podmínkami a závazky Emitenta

z Dluhopisů.

4.PoDŘÍZENosT §UBROGačNÍrro NÁnoxu
7. VeŠkeré pohledávky Ručitele za Emitentem vzniklé v důsledku toho, že Ruěitel uspokojil

PohledávkY Vlastníků dluhopisů za Emitentem, se uspokojí až po úplném uspokojení všech
ostatních pohledávek Vlastníků dluhopisů za Emitentem; to se sjednává i pro případ úpadku
Emitenta v souladu s § 172 zákona é, 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenění zákon). I

5.PLATBY
8. VŠechny platby Ručitele podle tohoto Ručitelského prohlášení se provedou stejným způsobem

jako platby uěiněné Emitentem Vlastníkům dluhopisů podle Emisních podmínek. Všechny
platby uěiněné Ručitelem místo Emitenta na základé tohoto Ručitelského prohlášení budou
uěiněny bez jalq/chkoli sržek daní ěi poplatků jakéhokoli druhu, ledaže taková srážka daní
nebo poplatkŮ bude vyžadována právními předpisy. Budou-li jakékoli takové srrážky ěi
poplatky vyŽadovány, nebude Ruěitel povinen hradit Vlasfiríkům dluhopisů žádné další ěástky
jako náhradu těchto částek.

6.PRoIILÁŠrNÍ
9.Ruěitel tímto prohlašuje a zaruěuje Vlastníkům dluhopisů, že závazky z tohoto Ruěitelského

ProhláŠení představují jeho plaíré, účinné a vymahatelné ávazky v souladu s podmíŇami
obsženými v Emisních podmínkách.

l0.RuČitel prohlašuje a zaruéuje Vlastníkům dluhopisů, že má všechna nezbytatá oprávnění a
způsobilost k vydání tohoto Ručitelského prohlášení.

ll,RuČitel prohlašuje a zaruěuje, že obdržel všechny souhlasy fie-li jich ťeba), které jsou potřeba k
vystavení tohoto Ruěitelského prohlášení a k uspokojení Zajištěný ch závazků.

7.zÁvĚRE čNiÁ usTANovENí
l2.Toto Ručitelské prohlášení se bude řídit a bude vykládáno v souladu s právem České republiky,

zejména zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

l3.Vznikne-li jakýkoli spor v souvislosti s tímto Ručitelským prohlášením, včetně otáaek
fýkajících se jeho existence, platnosti nebo ukončení, bude takoý spor předložen a s
konečnou platností řešen místně příslušným soudem.



tt uÁsttour pooptsotlÁ STMNA//

}-s.--,dn. ! \ &uttr

Emitent
vbox24 s.r.o.

Petr Štěprinek, jednatel
(ověřený podpis)

Ověřcrrí - lcEllizrco
Ověřuji, že pod pořadowým ěísJ.en 11§A3AX5 tuto
listinu přede nrnou vlastnoruěně podepsala níže
uwedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Petr ŠtěPánek, nar. 22-o5.19?2, UnhoŠťská 2743,
KroČehlavy, 27201 Kladno.

v Přaze, dne 03.o4.2o25

- i Ručitet
ŠAlnvestment s.r.o.

Petr Štěpánek, jednatel
(ověřený podpis)

Ovčřcní - lagelizecc
Ověřuji, že pod pořadowýlr ěíslem 1].SA3B!.7 tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uwedená osoba, jejíž totožnost byJ'a prokázána:
Petr Štěpánelt, nar. 22.05.1972, UnhoŠťská 2743,
KroČehlawy, 2?201 Kladno.

V Praze, dne o3.o4.2025

Monilra vrbová il
notářsltá tajernnicc f !pověřená ttgř. Frantíšltem Novotným
notářem v přazé

'o^<
s(a

-nt\šek ry)\'-a=-Á "o,

-4- ^o
ktar uvÝ

/'

'"-Z


